会議の概要報告

1.会議の名称 第８回 水口東･岩上保育園再編検討協議会

2.開催日時
平成２９年１０月２６日（木）

１９時３０分から２１時００分

3.開催場所 水口庁舎３階 会議室３０１Ａ

4.議題

○認定こども園について（公立・私立）

○第７回再編検討協議会会議録について

○保護者アンケートについて

5.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

6.出席者
委員１０名（５名欠席）

事務局８名

7.傍聴者数 ０名

8.会議資料

○湖南市の認定こども園（湖南市子育て支援課）

○認定こども園水戸幼稚園の概要（学校法人光星学園）

○会議の概要報告

○第７回水口東・岩上保育園再編検討協議会議事概要

○保護者アンケート案

9.議事の結果概要

○認定こども園について（公立・私立）

・湖南市子育て支援課から、湖南市の認定こども園について

説明

・学校法人光星学園認定こども園水戸幼稚園から、園の運営

や現状について説明

○第７回再編検討協議会会議録について

・会議の概要を原案のとおり公開する

○保護者アンケートについて

・前文・設問内の文言等を一部修正する

・両園の保護者に加え、未就園児交流会でも配布する

○その他

・湖南市の認定こども園の視察を実施する。

10.その他 ―